
　

緊急事態宣言解除後の対応について

いつも新型コロナウイルス感染対策にご協力いただきありがとうございます。

年明けから発令されていました緊急事態宣言ですが、令和3年2月28日をもって宣言解除されました。

政府や自治体など各省庁からも喚起されております感染者の再増加を予防していくためにも、当社では引き続き現状の体制を崩さず感染対策を行ってまいます。

今後行われる行政の指導にて、当社も柔軟に対応してまいりたいと思います。

また、新型コロナウイルスのワクチン接種ですが、当社にも今のところ具体的な情報は伝えられていません。

今後自治体から情報提供いただいた段階で皆様にもお伝えしてまいりたいと思います。もうしばらくお待ちいただければと思います。

引き続き皆様にも感染予防対策へのご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

3日(水)

5日(金)

8日(月)

12日(火)

17日(水)

19日(金)

24日(木)

26日(金)

31日(水)

パン販売

パン販売

散髪

パン販売

パン販売

パン販売・喫茶外出

パン販売・散髪

パン販売

パン販売


